
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1571970,uchwala-nr-iii1318-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-przyjecia-
planu.html

Uchwała Nr III/13/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: przyjęcia
planu pracy Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2019 rok.
 

Data utworzenia 2018-12-28 

Numer aktu 13 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr III/13/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

 

 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2019 rok.

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) - Rada
Miejska w Niepołomicach  uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2019 rok, w brzmieniu określonym w załączniku
Nr 1 do uchwały.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Niepołomicach.

 

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1571970,uchwala-nr-iii1318-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-grudnia-2018-r-w-sprawie-przyjecia-planu.html


 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr II/13/18

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28grudnia 2018 r.

Plan Pracy

Rady Miejskiej w Niepołomicach

na 2019 r.

 

termin
sesji

 

 

 

tematyka posiedzenia

 

 

osoba odpowiedzialna za
przygotowanie materiałów

 

marzec

 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i
porządku publicznego na terenie Miasta i
Gminy Niepołomice z uwzględnieniem
działalności Policji, Straży Miejskiej oraz OSP,

-Przewodniczący Komisji Ładu i
Bezpieczeństwa, Komendant Policji,
Straży Miejskiej, OSP

 

kwiecień

 

Informacja nt. działalności Niepołomickiego
Centrum Medycznego, Informacja nt.
działalności Pogotowia Ratunkowego,
Informacja nt. działalności pełnomocnika
burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych i narkomanii

-Prezes Spółki, Dyrektor SPSPR

 

- Marzena Stawarz

 

 

 

 

 

maj

Informacja o działalności Miejsko- Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Niepołomicach

Kierownik MGOPS,

 

czerwiec

 

Absolutorium -Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej
w Niepołomicach

 

wrzesień

 

Informacja nt. działalności Muzeum
Niepołomickiego, Centrum Kultury, Fundacji
„Zamek Królewski w Niepołomicach”

 

- Dyrektor Muzeum, Dyrektor CK,
Prezes Fundacji

 

 

październik

Informacja o stanie oświaty w Gminie
Niepołomice,

Informacja nt. realizacji Strategii Gminy
Niepołomice

-Dyrektor Wydziału Edukacji

 

listopad

Informacja nt. działalności Spółki Wodociągi
Niepołomice

 

-Prezes Spółki

 

   



METRYKA

Liczba odwiedzin: 4

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-03-08 12:55:42

Czas publikacji: 2019-03-08 12:55:43

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2018-12-28 00:00:00




	Uchwała Nr III/13/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Niepołomicach na 2019 rok.

